μοσιονομικών επιπτώσεων του προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών, σύμφωνα με την οποία η συνολική 
δημοσιονομική επιβάρυνση για τα έτη 2022 και 2023 που 
προκαλείται από την έκδοση της παρούσας προϋπολογίζεται 
στο ποσό των σαράντα οκτώ εκατομμυρίων επτακοσίων 
είκοσι εννέα χιλιάδων ευρώ (48.729.000 €) και θα καλυφθεί 
για το έτος 2022 από υπάρχουσες πιστώσεις του τακτικού 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφο-
ρών, ενώ για το έτος 2023 θα εγγραφεί σχετική πίστωση 
στον τακτικό προϋπολογισμό του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών (Ε.Φ.